

LLG Regnskab IVS

Østergågade 7
4800 Nykøbing F

Årsrapport
26. juni 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2019

Lise-Lotte Gårdred
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LLG Regnskab IVS

Østergågade 7

4800 Nykøbing F

Telefonnummer: 40246898

e-mailadresse: info@llgregnskab.dk

CVR-nr: 39672138

Regnskabsår: 26/06/2018 - 30/09/2019

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN

Hovedvejen 4

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 52886252

P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Virksomhedens formål er regnskab/løn/bogføring for små og mellemstore selskaber.
Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 173.262,- og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 197.262,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et fortsat positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 26. jun. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		222.864
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		222.864
Andre finansielle omkostninger		-740
Ordinært resultat før skat		222.124
Skat af årets resultat		-48.862
Årets resultat		173.262
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		16.000
Overført resultat		57.262
I alt		173.262

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.766
Tilgodehavender i alt		18.766
Likvide beholdninger		244.121
Omsætningsaktiver i alt		262.887
Aktiver i alt		262.887

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		24.000
Andre reserver		16.000
Overført resultat		57.262
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt		197.262
Skyldig selskabsskat		28.862
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		27.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.763
Gældsforpligtelser i alt		65.625
Passiver i alt		262.887

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0